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
de Diana, que se 
emociona com sua 
presença do pai.

Jesus
Jesus cura Barti-

meu. Betânia lava 
os pés de jesus com 
nardo que seu pai 
deixou de herança 
e enxuga com seus 
cabelos. Jesus fica 
satisfeito e todos ali 
presentes emocio-
nados. Menos judas. 
Caifás oferece 
recompensa pelo 
paradeiro de jesus. 
Petronius é enga-
nado por rebelde e 
acaba golpeado por 
Barrabás, que sorri 
satisfeito.

As Aventuras 
de Poliana

Poliana, triste, 
chega em casa e 
conta que brigou 
novamente com 
João. Mirela per-
gunta para Vini se 
ele e Gabi che-
garam a se beijar 
no encontro que 
tiveram. João pla-
neja sair da casa de 
Durval com Feijão. 
O clubinho MaGa-
BeLo, disfarçado, 
entra na sala de Ro-
ger. Vini, animado, 
troca mensagens 
com Gabi.

Teresa
Teresa se enfu-

rece ao saber que 
Aída será sua sócia 
no projeto Lua 
Turquesa. Aída diz 
a Teresa que ela e 
Mariano vão viajar 
a Cancun, Teresa 
provoca e diz que 
Mariano sempre 
vai pensar nela. 
Aída visita o pai na 
cadeia e diz que 
apesar de tudo, 
o ama muito, que 
ele era seu ídolo, e 
por isso lhe doeu 
demais o que fez 
com sua mãe.

 
O resumo dos 

capítulos de todas 
as novelas é de res-
ponsabilidade das 
emissoras.

Globo, 1h59 Ele-
fante Blanco. Ar-
gentina. Drama. 
Direção Pablo Tra-
pero. Com Miguel 
Arancibia; Federi-
co Barga. O padre 
Julián e o padre 
Nicolás trabalham 
ajudando os me-
nos favorecidos 
na favela de Villa 
Virgen, periferia 
de Buenos Aires. 

O local é um an-
tro de violência e 
miséria. A polícia 
corrupta e os pró-
prios sacerdotes 
da igreja nada fa-
zem para mudar 
essa realidade e 
os dois clérigos 
terão de por suas 
próprias vidas em 
risco para conti-
nuar do lado dos 
mais pobres.
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LOTEAMENTO RESIDENCIAL EM ATIBAIA
Pronto para construir. 
Terreno a partir de 360 metros.
Estrada dos Pires, 3001
saida no km 79 da Dom Pedro l.
Busca no Waze: BUONA VITA ATIBAIA

(11) 4414-6466      (11) 93229-4744

O Buona Vita te oferece segurança, 
conforto, lazer e qualidade de vida, 
que você só encontra  estando em um 
dos lugares com o melhor clima do Brasil.
Seja para investir, morar ou tirar férias, 
esta é a sua oportunidade!

LAZER COMPLETO
- Churrasqueira;
- Piscinas;
- Academia;
- Salão de festas;
- Quadra gramada;
- Playground;
- Pista de caminhada;
- Área verde;
- Praça de piquenique.

(11) 4414-6466      
PARA MAIS INFORMAÇÕES:

•  COMPRA  • VENDE • ADMINISTRA

Av. Otávio Braga de Mesquita, 731- Vila Fátima
CONSULTE O NOSSO SITE: www.attusimoveis.com.br

Advocacia

VENDEVENDE VENDE LOCAÇÕES
IMÓVEIS PARA TROCA

SOBRADO

LOCAÇÕES RESIDENCIAIS CASAS TERRENOS

CASAS

APARTAMENTOS

 C
re

ci
 9

1.
90
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APTO VL. FÁTIMA 70 M²
2 Dorms, sala, coz, 2 wcs, sacada, 

+VAGA R$235.000 REF:20 

TERRENO 
JD. SOBERANA

7X20 Próx ao Mercado comercial 
esperança, pronto para construir 

R$80.000 REF:02.

GALPÃO CUMBICA
250m² c/renda- R$500.000- 

REF:DANIEL

ÁREA  INDUSTRIAL  
BONSUCESSO

810M²  30 X 27. (ACEITA 
PERMUTA) R$ 700.000  

REF: DANIEL.

GALPÃO CUMBICA 
500 M² R$5.000,00 REF: DANIEL 

CASA JD. ADRIANA 
Dorm, sala, coz, wc e lavanderia 
GRANDES + vaga de garagem 

R$750,00 REF:20.

APTO BELA VISTA
2 Dorms, sala,coz, área de serv, 

wc, R$850,00 incluso água 
REF: 02.

APTO  JD. ADRIANA
2 Dorms, sala, coz, wc, lavanderia 

R$800,00 REF:20

APTO CONTINENTAL V
2 Dorms, sala,coz,wc, lavanderia, 

inteira e externa R$880,00 
REF:20.

APTO SALGADO FILHO
2dorms, sala ,cozinha,wc,

Área de serv,R$950,00(Incluso 
Condomínio), REF:20.

CASA 2 COMODOS JD.ADRIANA
Para casal sem � lhos, sem 
garagem R$550,00 REF:20

CASA VILA BARROS 
1 Dorm, sala,coz, wc + edícula 
com 2 cômodos e wc, total de 
5 cômodos e wc + garagem 

R$1.000,00 REF :02. 

CASA SANTA CLARA 
3 Cômodos, 1 dorm, sala,coz, wc 

grande e lavanderia R$660,00 
REF:20.

CASA BELA VISTA 
1 Dorm, sala, coz, área de serv, 
quintal e wc R$550,00 REF:02

CASA VL. FLÓRIDA 
2 Dorms, sala, coz, wc, area de 

serv e garagem R$ 1.200 REF:02.

CASA SANTOS DUMONT
2 Dorms, sala, coz, área de serv, 
quintal e salão na frente ótima 

localização R$1.000,00 REF:02.

SOBRADO BELA VISTA
4 Dorms (1suite com hidro), 
sala,coz,area de serv, 3 wcs, 

quintal,garagem + edicula com 
2 comodos e wc R$1.800 REF:02.

GALPÃO CUMBICA
700 M², 480 M² A/C R$5.000 

REF :DANIEL

GALPÃO PRÓX Á PRAÇA 8
1.000 AC R$14.000 REF:DANIEL.

Tenho vários imóveis para 
trocas: terrenos/casas/

sobrados/aptos/chácaras e na 
praia REF:02.

SOBRADO BELA VISTA 
4 Dorms, 2 escritórios, sala, coz 

e 2 Wcs, R$410.000 REF: 20.

JD TRIUNFO (NOVO)
Sobrado 2 Dorms,sala,coz, wc e 

2 vagas R$360.000 
AC � nanciamento REF:20.

 
TROCA-SE CASA EM CAÇAPAVA 

Por casa na praia 
(Caraguá, São Sebastião 

ou Ubatuba) REF:20

TROCA-SE CASA 
JD. MONTE CARMELO
2 Dorms, sala,coz, wc, 

lavanderia, quintal, 
churrasqueira, 5 vagas de 

garagem POR CASA OU SITIO 
EM EXTREMA –MG REF:20.

CASA P/ RENDA 
PRÓX Á VL. FLÓRIDA

2 Casas + salão já alugados, 
com escritura, R$220.000 

REF: 02

5  CASAS P/ RENDA
Terreno (10x25) R$ 400,000 

(Aceita Permuta)REF :DANIEL.

CASAS PARA RENDA
08 Casas no Terreno( 10X25)

RENDA, R$ 5,300 – 
VALOR 530,000 REF/DANIEL.

CASA BOM CLIMA
Terreno 6x30, 2 Dorms,sala,coz 

e wc, garagem p/ 2 carros e 
edícula nos fundos R$380.000 

REF: 20

CASA BONSUCESSO
Terreno 5x25, Com 2 casas no 
quintal , 2 vagas de garagem, 

2 cômodos e wc alugado, ótimo 
para investimento R$140.000 

REF :20.

CASA NA PRAIA 
(CARAGUATATUBA)

3 Dorms, sala,coz, wc, 4 vagas 
de garagem, piscina, Aceita 

carro como parte de pagamento 
R$330.000 REF:20

2 CASAS PIMENTAS
Terreno 10x25, 3 Cômodos e 

6 Cômodos R$ 260.000 Aceita 
carro como parte de pagamento 

e imóvel de menor valor 
REF : DANIEL 

APTO VL. FÁTIMA 
60 M², 2 Dorms,sala,cozm área 

de serv wc, garagem R$100.000 
entrada + parcelas REF:02.

APTO JD. PARAÍSO
2 Dorms, sala,coz, area de 

serv,wc, garagem lazer completo 
R$90.000 de entrada + parcelas 

de R$750,00 REF:02.

APTO MIKAIL
2 Dorms,sala,coz,wc, sacada 

+vaga R$120.000 REF:02

LOCAÇÕES INDUSTRIAIS

LOCAÇÕES RESIDENCIAIS

INDUSTRIAIS

APARTAMENTOS

TERRENOS

VENDA  E ALUGUEL
94783-1669

WHATSAPP
Fone: 2279-3327

150m2, 2wc, rampa de 
acesso. Sobrado fundos: 

4salas, 2wc.4vgs. 
R$ 7.000,00+IPTU (deposito, 
�ador, seguro �ança, estuda 

proposta) cod.1666

125m2, 60m.2construido, 
Prox. Dutra, 2dorm, sala, coz 

planejada, 2vagas, portão 
auto. R$275.000,00 (aceita 

auto até R$40mil, Max 
150km Rodado) cod.2083

82m2, prox. Av. Salvado 
Filho, 3dorm(1suite), sala 
2 ambi, coz, 2wc, 2vgs. 
R$380.000,00 (aceita 

�nanciamento, permuta em 
apto menor valor) cod.2080

58m2, Prox. Base Aérea, 
2dorm, sala 2ambi , 

coz, 1vaga coberta, todo 
planejado

R$ 230.000,00 (Aceita 
Financiamento) Cod.2090

60m2, Prox. ao Esporte Club 
Vila Galvão, 2dorm, 

sala, coz, 1vg coberta
R$1.500,00
cod.1654

Sobrado
INOCOOP

Prox. Av. papa João Paulo I, 
2dorm, sala, coz, 1wc, 1vg
R$900,00+ IPTU(deposito, 

�ador, seguro �ança)
cod.2044

Casa Térrea
Cidade Jd. Cumbica

94m2, prox. Av. Santos Dumont, 
2dorm, sala, coz, área de 

serviço, 2 vagas
R$350.000,00 (Estuda 

Permuta por Imóvel menor 
valor, Aceita Financ.) Cod. 1868

Salão Comercial
Cidade Jardim Cumbica
250m2,Prox. A Base Aérea, 
2 banheiros, pé direito 4M

R$5.000,00(Estuda Proposta, 
Fiador, Seguro Fiança)

Cod. 1021

Sobrado
Parque Continental II

Lindo Sobrado, prox. a escola 
Palmyra Tagliari. 2dorm, sala, 
coz, párea de serviço, 2vgs. 

R$380.000,00 (Estuda Permuta 
em Imóvel menor valor, Aceita 

Financ) Cod.1998

Apartamento
Picanço

Novo! 50m2,  prox.ao 
zoológico, 2 dorm (1 suíte), 

sala, coz,1 vaga
R$ 1,100,00 + IPTU 

(Deposito, �ador, seguro 
�ança) cod.1525

Sobrado
JD. Presidente Dutra

200m2, 3dorm, (1suite c/ 
Hidro), sala 2 ambi, sacada, 
coz planejada, churras, 2vg 

cobertas R$ 600.000,00 
(Aceita Financiamento) 

Cod.1980

Apartamento
Jd. Presidente Dutra

Prox.ao Senai, 2Dorm, sala, 
coz, 1vg coberta.

R$850,00+IPTU (Deposito)
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